*Sequitur absolutio sacerdotis:
Misereátrur nostri omnípotens Deus
et, dimissis peccáti nostris,
perdúcat nos ad vitam æternam.*

Sequuntur invocationes:

V. Kýrie, éléison. R. Kýrie, éléison.
V. Christe, éléison. R. Christe, éléison.
V. Kýrie, éléison. R. Kýrie, éléison.

Deinde cantatur vel dicitur hymnus:

**Glória in excélsis Deo
et in terra pax homínibus bonæ voluntatis.
Laudámus te, benedícimus te,
adorámus te, glorificámus te,**

*Sacerdos et fideles, stantes, signant se signo crucis, dum sacerdos, ad
populum conversus, dicit:*

In nōmine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.
Amen.

Grátia Dómini nostri Iesu Christi, et caritas Dei, et
communicatió Sancti Spíritus sit cum ómnibus
vobis.

Et cum spíritu tuo.

grátias ágimus tibi propter magnam glóriam
tuam,

Dómine Deus, Rex cælestis,
Deus Pater omnípotens.

Dómine Fili Unigénite, Iesu Christe,
Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris,
qui tollis peccáta mundi, miserére nobis;
qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem
nostram.

Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis.
Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus,
tu solus Altíssimus,
Iesu Christe, cum Sancto Spíritu: in glória Dei
Patris.
Amen.

*Quo hymno expleto, sacerdos, manibus iunctis, dicit:
Orémus.*

*Et omnes una cum sacerdote per aliquod temporis spatiū in silentio
orant.
Tunc sacerdos, manibus extensis, dicit orationem collectam:*

Deus, qui omnípoténtiam tuam
parcéndo máxime et miserando maniféstas,
múltiplica super nos grátiam tuam,
ut, ad tua promíssa curréntes,
cælestium bonórumb fácias esse consórtes.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium
tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus
Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.
Amen.

LITURGIA VERBI

Deinde lector ad ambonem pergit, et legit primam lectionem, quam omnes sedentes auscultant.

Dal libro dei Numeri

Nm 11,25-29

In quei giorni, il Signore scese nella nube e parlò a Mosè: tolse parte dello spirito che era su di lui e lo pose sopra i settanta uomini anziani; quando lo spirito si fu posato su di loro, quelli profetizzarono, ma non lo fecero più in seguito. Ma erano rimasti due uomini nell'accampamento, uno chiamato Eldad e l'altro Medad. E lo spirito si posò su di loro; erano fra gli iscritti, ma non erano usciti per andare alla tenda. Si misero a profetizzare nell'accampamento.

Un giovane corse ad annunciarlo a Mosè e disse: «Eldad e Medad profetizzano nell'accampamento». Giosuè, figlio di Nun, servitore di Mosè fin dalla sua adolescenza, prese la parola e disse: «Mosè, mio signore, impediscegli!». Ma Mosè gli disse: «Sei tu geloso per me? Fossero tutti profeti nel popolo del Signore e volesse il Signore porre su di loro il suo spirito!».